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                                                                                              BRM.0012.2.4.2013                       
Protokół nr 20/2013
posiedzenia Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej Inowrocławia, 

odbytego w dniu 18 marca 2013 r. w Urzędzie Miasta Inowrocławia.
................................................................................................................................

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 900,  zakończyło się o godz.930.

Członkowie Komisji i osoby zaproszone – obecni na posiedzeniu 
wg załączonych list obecności, które stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu.
Przebieg obrad:
Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Komisji, Pani Magdalena Łośko, która na podstawie listy obecności stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy wymagane przepisami kworum, w związku z czym obrady 
są prawomocne.

Proponowany porządek obrad:
1. Przyjęcie protokołu z przeprowadzonej kontroli kompleksowej 
– działalności Miejskiej Biblioteki im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu za rok 2012.

2. Sprawy wymagające opinii Komisji.

3. Sprawy bieżące.

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag, przystąpiono więc do jego realizacji (za - 4).
Ad.1

Magdalena Łośko – Przewodnicząca Komisji
Otrzymaliście państwo w materiałach na komisję projekt protokółu 
z przeprowadzonej kontroli. 
Projekt protokółu stanowi załącznik nr 3 do protokołu posiedzenia Komisji.
Czy mają państwo uwagi lub pytania w do przedstawionego protokółu?
Grzegorz Piński 

Protokół jest czytelny i zrozumiały. Nie mam żadnych uwag.

Magdalena Łośko – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

W związku z tym przechodzimy do głosowania.
Kto z Państwa jest za przyjęciem protokółu z przeprowadzonej kontroli kompleksowej z działalności Miejskiej Biblioteki im. Jana Kasprowicza 
w Inowrocławiu?
za głosowało
-
4 radnych

przeciwnych
-
0 radnych
wstrzym. się

-
0 radnych
Protokół został jednogłośnie przyjęty.
Ad.2
Magdalena Łośko – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej w zakresie działalności Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu za rok 2012.
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokółu.

Czy mają państwo uwagi lub zapytania do projektu uchwały?

Nie widzę. Przechodzimy do głosowania.


Kto jest za pozytywnym zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej w zakresie działalności Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu za 2012 r.?

za głosowało
-
4 radnych

przeciwnych
-
0 radnych
wstrzym. się

-
0 radnych
Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Ad.3
Magdalena Łośko – Przewodnicząca Komisji
Czy mają państwo jeszcze do przedstawienia jakieś  sprawy?

Nie  widzę chętnych do zabrania głosu.
W  związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie Komisji.
Przewodnicząca Komisji

Magdalena Łośko
Protokółowała

Justyna Gaczkowska
